
1

NABÍDKA

Zajištění podpory při certifikaci a publikování 
aplikací v Google Play a App Store pro mobilní

aplikaci Vitamín

Název

Zajištění podpory při certifikaci a publikování 
aplikací v Google Play a App Store pro mobilní 
aplikaci Vitamín

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace CD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

...................
...... ...........................
............ .............................

V Praze dne 29.5.2020



Informační Systémy Nabídka

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat 
jiným subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

* Platnost nabídky:
tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 5

http://www.cdis.cz


Informační Systémy
INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Nabídka

Základní informace

Obchodní firma: ČD -  Informační Systémy, a.s.
Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Doručovací adresa: Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Právní forma: Akciová společnost

IČ: 248 29 871
DIČ: CZ 24829871
Zapsána v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064
Statutární zástupci: Ing. Aleš Bartůněk, předseda představenstva 

Ing. Tomáš Vacek, člen představenstva 
RNDr. František Čermák, člen představenstva

Základní kapitál: 67.269.000,- Kč
Založení společnosti: 2011

Telefon: .........................
Fax: .........................
Bankovní spojení: ....................... .....

.................... ..........................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: .................
Pozice: .................. .......... .............
Telefon: .........................
E-mail: .............................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 3 / 5

http://www.cdis.cz


Informační Systémy
PREDMET NABÍDKY

Nabídka

Zajištění podpory při certifikaci a publikování aplikací v Google Play (pro platformu Android) a App Store 
(pro platformu iOS) pro mobilní aplikaci Vitamín v uvedeném rozsahu.
Zajištění nahrání aplikací k posouzení resp. review do Google Play a App Store a zapracování případných 
úprav v uvedeném rozsahu podpory (pěti pracovních dnů).
Součástí nabídky je uhrazení jednorázového poplatku pro Google Play (ve výši 25 dolarů) a poplatku App 
Store v rozsahu jednoho roku (od dne vytvoření účtu na App Store) -  ve výši 99 dolarů.

Zajištění podpory (po publikování aplikací):
Předpokládáme, že dojde k definování osoby za stranu zadavatele (SŽ), která bude přijímat jednotlivé 
podněty ze strany uživatelů (např. v rámci podpory) a následně po vytřídění předávat k případnému 
posouzení na zadavatele.

Zajištění nahrání samotné aplikace do Store provádí řešitel. Podmínkou je však založení účtu (zajišťuje 
• zadavatel) a předání těchto přístupových údajů (s oprávněním) řešiteli.

CENOVÁ NABÍDKA

NABÍDKA

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH % Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

143 900 21 30 219 174 119

Termín:
Google Play = T1 + 5MD 
App Store = T1 + 90MD

T1 = Datum podpisu objednávky a předání platných přístupových údajů do vybraných store (ze strany 
zadavatele).

SOUČINNOST ZE STRANY ZADAVATELE

• Definování oprávněné osoby za stranu zadavatele, která je oprávněna jednat za danou organizaci 
(a je jazykově vybavena pro případný tel. hovor ze strany jednotlivých Store)

• Prvotní založení a vytvoření účtu pro danou komunikaci na Google Play a App Store a předání 
přístupových údajů řešiteli (pro jednotlivé činnosti jsme schopni zajistit podporu)

• Naplnění základních a obecných informací o aplikaci na straně Store např. popis a název aplikací

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 5

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka
• Definování oprávněné osoby pro store (a zákazníky aplikace) zajišťující prvotní podporu aplikace za 

strany zadavatele (směrem k zákazníkům Store)

PŘEDMĚTEM NABÍDKY NENÍ

Předmětem není samotný rozvoj aplikace, který nesouvisí s požadavkem na publikováním jednotlivých 
aplikací v jedlových Store. Současně není předmětem podpora aplikace po jejím zveřejněním na 
jednotlivých store.
Současně není předmětem uhrazení poplatku na druhý a další rok v případě App Store.

RIZIKA

Jelikož není možné garantovat rychlost reakci třetích stran (jednotlivých Store -  primárně App Store) ani 
předvídat stav schválení nebo rozsah případných požadavků ze strany Store na úpravu aplikace, není 
možné garantovat finální termín publikace ve Store, ani potvrdit finální rozsah, který bude potřebný k 
úpravě před finální publikací. Dle těchto skutečností řešitel definoval rozsah podpory v řádu 5MD (součástí 
této nabídky). Stav čerpání podpory bude průběžně komunikován a předem schvalován oprávněnou osobou 
za stranu zadavatele. V případě, že bude předpokládaný rozsah vyčerpán, budou požadované aktivity 
řešeny nad rámec (a mimo tuto nabídku). Současně při kalkulaci výsledného termínu vychází řešitel z 
předpokladu, že doba reakce třetí strany (jednotlivých Store) nepřesáhne 5 kalendářních dní.
Při odhadu termínu vychází řešitel dále z předpokladu, že nebude průběh schvalování a jednotlivých reakcí 
třetích stran ovlivněn vyšší mocí nebo např. pandemickou situací (kdy může být běžný stav call center v 

• jednotlivých státech utlumen a může tak dojít k časovému prodlení zpracování požadavku na straně Store).

Snahou společnosti ČD - Informační Systémy, a.s. je na jednotlivá rizika upozornit a navrhnout (pokud je 
to možné) vhodná opatření k minimalizaci těchto rizik.

ZÁVĚR

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky.

Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a 
rozšiřovat. Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní 
navázat a pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 29.5.2020 .............. ............
.......................

.............................
............................ 

......................................

Martin Siegel, DiS 
ředitel obchodu

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 5 / 5

http://www.cdis.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 914354

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6f9113f4-a7c9-46a8-af36-b57024ff8758

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.07.2020 13:38:01


		2020-07-07T11:38:04+0000




